Tertio nonas septembris. 

3 9 6 ítem damus tibi Poncio de carlauar quas
dam domos. Et aftrontant de vna parte in do
mibus Petri baconi, et de alia in alfundico nos-
tro, de tercia in domibus Petri flamenc, de 
quarta in androna que intrat in domibus ba
coni. Et detis vnam mazemotinam ¡n festo 
pasche, faticam, scribaniam, etc. Testes: ffrater 
Bertrandtts, Ferrarius salzet, Dominicos de faces. 

3 9 7 Ítem damus libi Petro fiamench quasdam 
domos. Et affrontant de vna parte in tenencia 
Poncii carleuar, de secunda in alfundico nos-
tro, de tercia in via publica, de quarta in an-
drona que intrat in domibus baconi; eodein 
modo. Testes: ut suprn. 

39S Nuno sancü damus tibí bonafonat de 
tarascho quasdam domos siue pati in Maioricis. 
Affrontant de duabus partibus in viis, de tercia 
in tenencia Raymundi de conillis, de quarta in 
honore domini Regis. Ad censum medie maze-
motine, faticam, scribaniam, etc. Testes: Ferra
rius de olzeto, Petrus bordet, Ferrarius doria. 

Sexto décimo kalendas octobris. 
399 Nuno sancii attendentesdileccionem quam 
habemus erga te l.ancelinum, ideirco cum hac 
presenti carta lattdamtis et confirmamus iltud 
stabilimentum quod A, de sadoua fecit quon
dam Vgoni martini de quibusdam domibus 
cum mesquita, que domus et mesquita affron
tant a parte oriente in via publica, ab aliis par
tibus in orto dicti Arnaldi de sadoua qttem per 
nos tenebat. Et licet ipse fecerit stabilimentum 
antequam donationem haberet a nobis, et etiam 
quod non esset factum instrumentum per ma-
num notarii nostri, et etiam licet non retinuit 
ibi dominium nostrum in dicto stabiÜmento, 
tantum propter dicta stabilimenta nec propter 
aliquam aliam rem que fuisset in dicta carta 
dicti stabilimenli, tolum tibi amore tui remití-
mus et condonamus, el dictum stabilimentum 
et cariatn uendicionis factam v. morabatini, 
a quo tu locum babes, laudamus eT confirma-
mus, saluo jure et dominio nostro decelero. 
Testes: Ferrarius de olzeto, ffrater Bertran, 
Johannes trauer. 

E S T A N i S U A U K. Acuitó. • 
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A los Amados y fieles nros. los Jurados y 

Grande y General Consejo de nra. Ciudad y 

Reino de Mallorca. 

El Rey. 

Amados y fieles nros. Hase recibido vra. 

Carta de . . . Agosto próximo passado, en que 

representáis que aunque a instancia de mi 

Lugarteniente y Capitán General se havia dis

currido en levantar un Tercio de hasta quatro-

cientos hombres para la Compañía del año que 

viene, hechando una talla, según las estimacio